

FAKTÚRA

/Daňový doklad/ 43/2011

Dodávateľ: Ing. Milan PROFANT

Obchodný názov:

Sídlo: Čierny Váh 26

Miesto podnikania: Čierny Váh

Dátum vystavenia: 09.10.2011¹ IČO: 40 980 464 IČ DPH: SK 1021624890
 Dátum dodania služby: 05.10.2011¹ DIČ: 1021624890
 Dátum splatnosti: 5 dní
 Forma úhrady: prevodný príkaz
 Banka dodávateľa: VUB

Číslo účtu 1795771451/0200

Liptovské múzeum v Ružomberku
 Š.N.Hyroša 10
 034 50 Ružomberok

IČO: 35993154

DIČ: 202 0590363

Objednávka číslo 15/2011

Dodací list číslo

Č.Žo – 2004/00800/2/5JC

č.ž.reg. 540 – 10380

v Lipt. Mikuláši 12.02.2004

Som platiteľom DPH.

Fakturujem Vám za generálnu opravu šindľovej krytiny v rozsahu 100 m² t.j. jedna strana strechy na humne v MLD v Pribyline podľa kalôkulácie zo dňa 07.08.2011 a na základe objednávky č.15/2011 zo dňa 12.09.2011.

100 m² X 39.- EUR = 3.900.- EUR**Spolu: 3.900.- EUR**

Správnosť fakturovanej sumy potvrdzujem:

Liptovské múzeum Ružomberok

Došlo: 13.10.2011 Číslo: 937/11

Prekérmať voenú a početnú správnosť, ako aj prípusnosť uskutočnených opérací

potvrduje:

dňa: 13.10.2011

podpis:

Zapísané v evidencii:

Správnosť potvrdzuj:

Ing. MILAN PROFANT

OZM - služby a práce v lese

Č Váh 26, Východná, 032 33 Kráľova Lehota

IČO 0908 910 933

IČO 40980464 IČ DPH SK - 1021624890

Faktúru Ing. Milan
vystavil: Profant

Daň z pridanej hodnoty %	20
Daň z pridanej hodnoty v EUR	780.-
Celková fakturovaná suma	4.680.-EUR

x opravila dác 13.10.2011

Liptovské múzeum

032 03 Liptovský Hrádok

Čierny Váh 07.08.2011

C e n o v á p o n u k a .

Vec: Ponuka a návrh kalkulácie nákladov na generálnu rekonštrukciu šindľovej strechy na humne v skanzene v Pribyline:

1. Tesárske práce:

a. Demontáž latovania :	200 m ²	X	0,40 EUR	=	80.- EUR
b. Montáž latovania (laty a kontralaty):	200 m ²	X	2,00 EUR	=	400.- EUR
c. Materiál (laty 30X50mm)	3 m ³	X	200.- EUR	=	600.- EUR

Spolu tesárske práce:

1.080.- EUR

2. Krytiny tvrdé:

a. Demontáž krytiny z dreveného šindľa:	200 m ²	X	2.- EUR	=	400.- EUR
b. Pokrytie paropriepustnou fóliou:	200 m ²	X	1,30 EUR	=	260.- EUR
c. Montáž krytiny z dreveného šindľa 60 cm	200 m ²	X	10.- EUR	=	2.000.- EUR
d. Dodávka dreveného šindľa 60 cm	9.000 ks	X	0,50 EUR	=	4.500.- EUR
e. Materiál: paropriepustná fólia	220 m ²	X	2,40 EUR	=	528.- EUR
f. Náter s dodaním materiálu:					600.- EUR

Spolu krytiny tvrdé:

8.288.- EUR

Celkom náklady:

9.368.- EUR


Ing. MILAN PROFANT
OLH - služby a práce v lese
Č Váh 26, Východná, 032 33 Kráľová Lehota
t 0908 916 933
IČO - 0980464 IČ DPH: SK - 1021624890